

第二号第一様式（第二十三条第四項関係）

法人単位事業活動計算書

（自）令和 6年 4月 1日 （至）令和 7年 3月31日

法人名：社会福祉法人 丹生谷会

（単位： 円）

| 勘定科目        |                                     | 当年度決算 (A)    | 前年度決算 (B)    | 増減 (A)-(B)   |
|-------------|-------------------------------------|--------------|--------------|--------------|
| サービス活動増減の部  | 収益                                  |              |              |              |
|             | 介護保険事業収益                            | 410,126,453  | 393,241,352  | 16,885,101   |
|             | 経常経費寄附金収益                           | 110,000      | 30,000       | 80,000       |
|             | サービス活動収益計 (1)                       | 410,236,453  | 393,271,352  | 16,965,101   |
|             | 費用                                  |              |              |              |
|             | 人件費                                 | 302,338,271  | 277,281,000  | 25,057,271   |
|             | 事業費                                 | 64,543,261   | 60,092,179   | 4,451,082    |
|             | 事務費                                 | 22,445,554   | 24,430,254   | △ 1,984,700  |
|             | 減価償却費                               | 84,089,739   | 85,266,938   | △ 1,177,199  |
|             | 国庫補助金等特別積立金取崩額                      | △ 34,659,573 | △ 34,592,697 | △ 66,876     |
|             | サービス活動費用計 (2)                       | 438,757,252  | 412,477,674  | 26,279,578   |
|             | サービス活動増減差額 (3)=(1)-(2)              | △ 28,520,799 | △ 19,206,322 | △ 9,314,477  |
| サービス活動外増減の部 | 収益                                  |              |              |              |
|             | 受取利息配当金収益                           | 87,239       | 1,881        | 85,358       |
|             | その他のサービス活動外収益                       | 821,050      | 923,619      | △ 102,569    |
|             | サービス活動外収益計 (4)                      | 908,289      | 925,500      | △ 17,211     |
|             | 費用                                  |              |              |              |
|             | 支払利息                                | 3,726,518    | 3,991,880    | △ 265,362    |
|             | サービス活動外費用計 (5)                      | 3,726,518    | 3,991,880    | △ 265,362    |
|             | サービス活動外増減差額 (6)=(4)-(5)             | △ 2,818,229  | △ 3,066,380  | 248,151      |
|             | 経常増減差額 (7)=(3)+(6)                  | △ 31,339,028 | △ 22,272,702 | △ 9,066,326  |
| 特別増減の部      | 収益                                  |              |              |              |
|             | 特別収益計 (8)                           | 0            | 0            | 0            |
|             | 費用                                  |              |              |              |
|             | 特別費用計 (9)                           | 0            | 0            | 0            |
|             | 特別増減差額 (10)=(8)-(9)                 | 0            | 0            | 0            |
|             | 当期活動増減差額 (11)=(7)+(10)              | △ 31,339,028 | △ 22,272,702 | △ 9,066,326  |
| 繰越活動増減差額の部  | 前期繰越活動増減差額 (12)                     | 148,094,736  | 170,367,438  | △ 22,272,702 |
|             | 当期末繰越活動増減差額 (13)=(11)+(12)          | 116,755,708  | 148,094,736  | △ 31,339,028 |
|             | 基本金取崩額 (14)                         | 0            | 0            | 0            |
|             | その他の積立金取崩額 (15)                     | 0            | 0            | 0            |
|             | その他の積立金積立額 (16)                     | 0            | 0            | 0            |
|             | 次期繰越活動増減差額 (17)=(13)+(14)+(15)-(16) | 116,755,708  | 148,094,736  | △ 31,339,028 |